ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1791 - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập chi bộ Nội vụ

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng; Quy định, Hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Kết luận số 118-KL/TW, ngày 18/01/2025 của Bộ Chính trị về việc điều

chỉnh, bổ sung một số nội dung Chỉ thị số 35-CT/TW, ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị

khóa XIII về Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của

Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường trực Huyện

ủy (khóa IV), nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Kết luận số 1765-KL/HU, ngày 19/02/2025 của Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện về sắp xếp tổ chức bộ máy;

- Căn cứ Quyết định số 1790-QĐ/HU, ngày 20/02/2025 của Huyện ủy việc ban hành

Đề án Hợp nhất, sáp nhập, thành lập và đổi tên một số chi bộ cơ sở trực thuộc Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập chi bộ Nội vụ trên cơ sở sáp nhập Chi bộ Lao động Thương binh và

xã hội và Chi bộ Nội vụ (gồm 19 đảng viên có danh sách kèm theo). Khóa của chi bộ Nội vụ

là khóa IV, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Điều 2. Chi bộ Nội vụ là chi bộ trực thuộc Huyện ủy; có tư cách pháp nhân, con dấu,

tài khoản riêng; kinh phí, phương tiện làm việc theo quy định.

1. Chức năng, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác của chi bộ các cơ quan thực hiện theo

quy định của Ban Bí thư.

2. Chi bộ Nội vụ đi vào hoạt động từ ngày 01/3/2025.

Điều 3. Chi bộ Nội vụ, các Ban xây dựng Đảng và văn phòng Huyện ủy, các tổ chức

cơ sở đảng, đảng viên nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Thường trực Huyện ủy,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Các tổ chức cơ sở đảng,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy, BTCHU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Châu

ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 20 tháng 02 năm 2025

DANH SÁCH

Đảng viên chi bộ Nội vụ

(kèm theo Quyết định số 1791-QĐ/HU, ngày 20 tháng 02 năm 2025 của Ban Thường vụ Huyện ủy)

TT Họ và tên
Năm sinh

Quê quán Dân tộc Tôn giáo Học vấn
Chuyên

môn
Chức vụ, đơn vi công tac

Ghi

chú Nam Nữ

Đảng viên chi bộ Nội vụ

1.  Đinh Huy Thắng 1973  Hải Phòng Kinh Không 12/12 Thạc sỹ HUV, Trưởng phòng Nội vụ

2.  Nguyễn Thị Tuyết  1984 Bắc Ninh Kinh Không 12/12 Đại học Phó Trưởng phòng Nội vụ

3.  Nguyễn Văn Huy 1983  Vĩnh Phúc Kinh Không 12/12 Đại học Phó Trưởng phòng Nội vụ

4.  Nguyễn Vũ Hoài 1978  Hưng Yên Kinh Không 12/12 Đại học Chuyên viên phòng Nội vụ

5.  Nguyễn Mai Hân  1983 Hà Tĩnh Kinh Không 12/12 Đại học Chuyên viên phòng Nội vụ

6.  Đặng Thị Hồng Nhân  1983 Nghệ An Kinh Không 12/12 Đại học Kế toán phòng Nội vụ

7.  Nguyễn Văn Vinh 1981  Bắc Ninh Kinh Không 12/12 Đại học Chuyên viên phòng Nội vụ

Đảng viên chi bộ Lao động Thương binh xã hội

1.  Dương Tất Phong 1979  Thanh Hóa Kinh Không 12/12 Thạc sỹ
HUV, Trưởng phòng Lao

động Thương binh xã hội

2.  Nguyễn Thanh Tùng 1986  Hà Tĩnh Kinh Không 12/12 Đại học
Phó Trưởng phòng Lao động

Thương binh xã hội

3.  Nguyễn Tiến Dũng 1980  Quảng Bình Kinh Không 12/12 Đại học Trưởng phòng Y tế

4.  Nguyễn Thành Công 1985  Hà Nội Kinh Không 12/12 Đại học Chủ tịch Hội chữ thập đỏ

5.  Ngô Thị Giang  1981 Quảng Binh Kinh Không 12/12 Đại học
Kế toán phòng Lao động

Thương binh xã hội

6.  Trần Thị Thuận  1987 Hà Tĩnh Kinh Không 12/12 Đại học
Chuyên viên phòng Lao

động Thương binh xã hội

7.  Nguyễn  Thị Thu  1990 Nam Định Kinh Không 12/12 Đại học
Chuyên viên phòng Lao

động Thương binh xã hội

2

8.  Cil Ha Tiên 1982  Lâm Đồng
Cờ ho Cơ đốc

12/12 Đại học
Phó Chủ tịch Hội chữ thập

đỏ

9.  Hoàng Thị Anh  1988 Hà Tinh Kinh Không 12/12 Đại học
Chuyên viên phòng Lao

động Thương binh xã hội

10.  Hoàng Thị Thanh  1984 Hưng Yên Kinh Không 12/12 Đại học Chuyên viên phòng Y tế

11.  Hoàng Thị Hoa  1982 Hà Nội Kinh Không 12/12 Đại học Chuyên viên phòng Y tế

12.  Phạm Thi Nhung  1990 Hà Nội Kinh Không 12/12 Đại học
Chuyên viên phòng Lao

động Thương binh xã hội

Tổng cộng 19 đồng chí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T15:59:40+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T15:59:47+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-20T15:59:57+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!